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MaTykopn onTtuyecknm FC/UPC SM G.657.A1 15 meTpos
SNR-PC-FC/UPC-A-15m

OnuncaHue

ONTMYeCKNn NaTYKOPL NpeaHasHayYeH 015 NoAKI0YeHUS (hYHKLMOHAsbHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeJIEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyAoBaHMs Mexay coboi 1 K onTU4eckoMy pacnpenenmtesnibHoMy obopynoBaHMio
(kpoccy). OnTuyecknn natykop FC/UPC - FC/UPC npepnctasnseT cobon 0Tpe30K CUMMIEKCHOIO ONTUYeCcKoro kabens
ONNHON 15 MeTpoB 1 BHELWHMM AMaMeTpoM 3 MM, OKOHL,OBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu FC, Tun nonnposku UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka onTudeckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumyuwectsoM naTtykopnos FC-FC ABnaeTcs HageXXHOCTb Pa3beMHOro CoOeAVHEHNA 1 Masbil YPOBEHb NPSAMbIX MOTEPb.

[aHHbI NaTYKOpPL UMeeT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0BOE BOJIOKHO C MOAaBAEHHbLIM "BOASHBIM MUKOM" 1
YMeHbLUEHHbIMU NMoTepsiMnU Ha n3rmbe.

OCHOBHbIE Xa PaKTepUCTUuKun:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuUbHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHuUs:

AboHeHTCKoe TenesuaeHne, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-OMTUYECKNE OaTUYMKN;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepeadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
Ob6opynoBaHve ona ANarHOCTUKN.

TexHNn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Tun naTykopAa PacnpepenutensHbi (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KOHHekTOpa A FC

Tun KOHHekTOpa B FC

Tvn NoMPOBKM KOHHEKTOopa A UPC

Tvn NoMPOBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYyeT UL94V-0
OnnHa naTt4y-kopaa, M 15

IOunameTp kabensa, mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTbliin
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KonnyecTBo nogksto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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